劳动午报解除劳动合同公告登报咨询电话

产品名称 劳动午报解除劳动合同公告登报咨询电话

公司名称 石阶文化（北京）有限公司

价格 .00/件

规格参数 报纸类型:全国众多报纸
优势服务:众多成功案例｜在线高效办
特点:性价比高，有保障

公司地址 北京市朝阳区建国路88号

联系电话 010-89566181 13701074672

产品详情

参考格式：解除劳动合同公告

马XX（男、身份证号6201021XXXXX615）连续旷工已超过15天，根据《中华人民共和国劳动合同法》及
相关规定，20XX年X月X日单位已依法与你解除劳动合同。请你自本公告发布之日起15日内到单位劳动人
事科办理解除劳动合同相关手续，逾期后果自负。联系电话XXX。特此公告送达。

AAAXXX公司

20XX年X月X日

报纸简介：一报一刊，正在以准确的定位，敏锐的思维，超前的意识，服务的理念，丰富的资讯，时尚
的设计，努力扩大报刊的社会zhiming度，树立美誉度，增加发行量，做到以先进的文化启迪社会、以正
确的理念引导职工，把先进的经验和准确的信息传播给读者，努力将报社打造成为“工会、职工、企业
、社会”四位一体的立体新闻宣传网络。报社正在不断扩大在首都的覆盖面，努力做到有职工的地方就
有《劳动午报》，有工会的组织就有《工会博览》。

遗失声明公告登报格式部份参考：作废声明

北京XXXX有限公司（统一社会信用代码XXXXX）作废公司公章、财务专用章、人名章、合同专用章、
发票专用章各一枚，特此声明

遗失声明

北京XXXX有限公司不慎将外汇登记证IC卡丢失，卡号：0027XXXX，声明作废

其它报纸广告范围：企业软文广告、宣传稿、各类证件遗失声明、注销公告、减资公告、清算公告、地
址变更公告、名称变更公告、股权转让公告、债权转让公告、拍卖公告、招标公告、离职声明、商业声
明、合并公告、迁坟公告、环评公告、结婚公告、法院公告、仲裁委公告、公证处公告、寻人启事等各
类通知等广告服务一站式通办

获取更多关于劳动午报登报流程、刊登费用、见报时间、各类广告所需材料及案例等相关信息欢迎来电
咨询！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org